Presidente da Camara, foi convidada a apresentar proposta a entidade Casa dos Leds, Lda., sendo o

valor base do procedimento de € 5.650,00 (cinco mil seiscentos e dnquenta euros), acrescido de IVA

- A concorrente ”Casa dos Leds, Lda,”, apresentou proposta no valorde € 5.600,00 (cinco mil seiscentos euros), acrescido

de IVA.

Considerando:

— A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo

que não será neoessárlo nem pedlr esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nos 1 e 2 do

[...]

- Está dispensada a redução a escrito do contrato, de acordo com a alínea a) do no 1 do artigo 95.9 do CCP.

Pelo exposto propõe-se:

- Que o “Serviço de Adaptação da rede elétrim e resolução de mal funcionamentos/avarIas no Teatro Valadares”, seja

adjudicado a ”Casa dos Leds, Lda." pelo valor de € 5.600,00 (cinco mil seiscentos euros), acrescido de IVA,

— Aprovação da deslgnação do técnico Marco Pereira, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 2903-A do CCP,

Caminha, 11 de agosto de 1020

Elísabate Pombal Afonso